
Amatör Lövészek minösítö versenye I. Üllö

A verseny szervezöje
Üllöi Lövészklub
A verseny kezdete
2016. április 30, szombat
A verseny vége
2016. április 30, szombat
A nevezés típusa
Határidö nélküli
Nevezési díj
1000ft/versenyszám
Nevezési díj befizetésének módja
Készpénz

25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Brindzik László ifj. 1977. Üllöi Lövészklub 91,0 I. osztály

2 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 90,0 I. osztály

3 Zeffer Iván 1967. Üllöi Lövészklub 88,0 I. osztály

4 Balázs László András dr 1944. Üllöi Lövészklub 87,0 I. osztály

5 Bende Balázs 1977. Üllöi Lövészklub 86,0 I. osztály

6 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 85,0 I. osztály

7 Szilágyi Tamás Dezsö 1952. Üllöi Lövészklub 80,0 I. osztály

8 Bende János dr. 1950. Üllöi Lövészklub 77,0 2 I. osztály

9 Fehér Bálint Tamás 1979. Üllöi Lövészklub 77,0 I. osztály

10 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 76,0 1 I. osztály

11 Zeffer Gábor 1967. Üllöi Lövészklub 76,0 1 I. osztály

12 Szemök Zoltán 1965. Üllöi Lövészklub 76,0 I. osztály

13 Ócsag Gábor 1947. Üllöi Lövészklub 73,0 I. osztály

14 Vörös Gábor 1979. Üllöi Lövészklub 70,0 I. osztály

15 Norbert Zoltán 1976. Üllöi Lövészklub 68,0 I. osztály

16 Fényes Rudolf Benjámin 1952. Üllöi Lövészklub 64,0 II. osztály

17 Trautwein András Péter 1962. Üllöi Lövészklub 56,0 III. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Sallai Zoltán 1972. Üllöi Lövészklub 153,0 I. osztály

2 Dzsupin Zoltán 1974. Üllöi Lövészklub 123,0 III. osztály



50m Nyílt irányzékú Kispuska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 270,0 I. osztály

2 Fehér Bálint Tamás 1979. Üllöi Lövészklub 238,0 II. osztály

3 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 228,0 II. osztály

4 Ócsag Gábor 1947. Üllöi Lövészklub 219,0 II. osztály

5 Zsemba András 1944. Üllöi Lövészklub 213,0 II. osztály

6 Gudor András 1944. Üllöi Lövészklub 212,0 II. osztály

7 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 176,0 -

25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Fehér Bálint Tamás 1979. Üllöi Lövészklub 99,0 I. osztály

2 Gudor András 1944. Üllöi Lövészklub 87,0 4 I. osztály

3 Vörös Gábor 1979. Üllöi Lövészklub 87,0 2 I. osztály

4 Szilágyi Tamás Dezsö 1952. Üllöi Lövészklub 82,0 I. osztály

5 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 80,0 2 I. osztály

6 Gulyás Pál 1958. Üllöi Lövészklub 80,0 1 I. osztály

7 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 79,0 I. osztály

8 Zeffer Gábor 1967. Üllöi Lövészklub 78,0 I. osztály

9 Trautwein András Péter 1962. Üllöi Lövészklub 73,0 I. osztály

10 Zsemba András 1944. Üllöi Lövészklub 71,0 I. osztály

11 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 70,0 I. osztály

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Barna Tibor Gábor dr 1977. Üllöi Lövészklub 150,0 I. osztály

2 Sallai Zoltán 1972. Üllöi Lövészklub 137,0 II. osztály

3 Dzsupin Zoltán 1974. Üllöi Lövészklub 136,0 II. osztály
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